Copyright 2022. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

お問い合わせ： ir@gokurakuyu.ne.jp HP： http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp

〒102-0083 東京都千代田区麹町2－4 麹町鶴屋八幡ビル６F 株式会社極楽湯ホールディングス【コード番号：2340】

2022年５月18日

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）

受賞のお知らせ Part２

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）
「LIV Hospitality Design Awards 2021」受賞のお知らせ

以上

ひゃくまんごくおんせんがい

当社グループの中国ＦＣ「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）が 「LIV

Hospitality Design Awards 2021」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

「LIV Hospitality Design Awards」は、ホスピタリティ建築、インテリアデザイン、

ゲスト・エクスペリエンス（お客様満足度）から世界規模で卓越性あるデザインを

表彰する賞となります。

「極楽湯 百万石温泉街」の設計デザインは、『延木設計（上海）室内設計諮

詢有限公司』が担当しており、当社中国グループの直営既存店の改装やＦＣ他

店舗の設計デザインにも携わっております。なお、「極楽湯 百万石温泉街」は

2021年７月、上海ディズニーランドがある上海国際リゾートエリア内に天然温泉

が堪能できる宿泊可能な日本風温浴施設としてオープンし、ご利用いただいた

お客様から高い評価を受けております。

Copyright 2022. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

お問い合わせ： ir@gokurakuyu.ne.jp HP： http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp

〒102-0083 東京都千代田区麹町2－4 麹町鶴屋八幡ビル６F 株式会社極楽湯ホールディングス【コード番号：2340】

「極楽湯 百万石温泉街」（中国・上海市）
外観写真・館内写真